МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ НИКОЛАЯ
НИКОЛАЕВИЧА ДОБРИКОВА

(МБОУ ДО СШ № 2)

350015, г. Краснодар, ул. имени Митрофана Седина,175, dush2 krasnodar@mail.ru., 8(861)255-70-34

ПРИКАЗ

от «16» мая 2024года г. Краснодар № 74

©О присвоении массовых спортивных разрядов

На основании — представленных — документов, — подтверждающих
выполнение норм и требований Единой всероссийской спортивной

классификации, приказываю:

1. Присвоить Ш юношеский спортивный разряд по легкой атлетике:

п/эп Ф.И.О. ро›ЁЁёіия Ф.И.О. тренера

1. | Тарабарин Артем Павлович 31.03.2014 Ходакова Т.В.

2. | Шадрин Дмитрий Алексеевич 25.06.2012 | Ходакова Т.В.

3. | Кутушев Георгий Дмитриевич 14.08.2009 | Ходакова Т.В.

4. | Зубарева Дарья Сергеевна ” 02.04.2013 Ходакова Т.В.

5. | Грачева Ксения Олеговна 29.12.2013 | Ходакова Т.В.

6. | Осипова Арина Кирилловна 17.06.2014 Ходакова Т.В.

7. | Мясникова Александра Сергеевна 06.06.2014 | Ходакова Т.В.

8. | Демина Камилла Андреевна 31.03.2011 Ходакова Т.В.

9. | Шитова Анна Андреевна 30.11.2012 Думен Е.И.

10. | Попова Ника Дмитриевна 07.06.2015 | Мезенцева А.А.

11. | Андреева София Витальевна 02.12.2013 | Мезенцева A.A.

12. | Емельяненко Руслан Максимович 24.09.2011 | Мезенцева А.А.

13. | Федорова Алена Владиславовна оннн Ходакова Т.В.

14. Савина Алиса Денисовна 18.01.2014 | Милютин С.В.

15. | Орлова Дарья антоновна 17.09.2012 | Милютин C.B.

16. | Анахин Григорий Романович 20.04.2011 | Милютин С.В.

17. | Белошапка Максим Валерьевич 03.07.2014 | Готовский Ю.В.

2. Присвоить П юношеский спортивный разряд по легкой атлетике:

Ё;’п Ф.И.О. ро›?;:;ия Ф.И.О. тренера

1. | Дорошкевич Мирон Юрьевич 04.04.2011 | Ходакова Т.В.

2. | Лузин Тимофей Сергеевич 10.06.2011 | Ходакова Т.В.

3. | Матюшкин Спиридон Юрьевич 15.11.2012 Ходакова Т.В.

4. | Митронин Кирилл Владиславович 17.01.2012 | Ходакова Т.В.

Э: Тошп>ул07"г'ов Фирдик Хайруллоевич 09.03.2009 | Ходакова Т.В.

6. | Циминданова София Александровна 14.02.2013 | Мезенцева А.А.

7. Брызгалйов Назар Максимович 13.11.2010 Ходакова Т.В.

8. | Василевская Ульяна Васильевна 03.11.2015 | Ходакова Т.В.

9. | Горлова Валерия Михайловна 25.09.2013 Ходакова Т.В.

10. | Инкина Полина Григорьевна 23.10.2013 Ходакова T.B.

11. |Божкова Мария Анатольевна 20.04.2013 Ходакова Т.В.

12. Кобеппі 1ина Олеговна 30.01.2013 | Ходакова Т.В.

13. Me;prmmu !;/Iimtma Максимовна - 15.10.2012 Ходакова Т.В.

14. Лихвцнйі\"се1ш 1 Александровна 23.01.2012 Ходакова Т.В.

15. Kay;;[‘c w;u Айк Арменович 12.11.2011 | Мезенцева А.А.

16. Шабр;н Макспм- Ё\_:.п;‹сеевич 02.11.2010 | Мезенцева А.А.

17. Пстрпйшийпа Ева Константиновна 03.05.2012 | Мезенцева А.А.

18. 1\43116.\;.;1(:\ 1’107 тина Владимировна 27.10.2013 Милютин С.В.

19. ПШБ‚‘:! .\7пёъ-1кь Етсксссвпа 17.06.2013 | Милютин С.В.

20. lev];liz;mu;;u;n Сергсевна 07.07.2011 Милютин С.В.

21, Сажп;х А ‘х;;\сі]_/\;ексссвич 04.07.2012 | Милютин С.В.

22. | Ищук Лука Сгр}севич 17.05.2012 Милютин C.B.

93; |Ролькин .\7рссіп-1;"кфСе1.эгеевич 20.07.2012 | Милютин C.B.

24, O]’;l;b’ / .1;1`ёвт ".;тонович 23.06.2010 | Милютин C.B.

25. З;Ёаіп 1 i.mpfl ) LLHROIJI& 27.03.2013 | Готовский Ю.В.

26. Гры_: Эмилия Сщі{:ошш 12.10.2012 | Готовский Ю.В.

27. Нспрокх… Петр Андреевич 19.03.2011 | Готовский Ю.В.

28. | Донцов Роман Александрович 10.01.2012 | Готовский Ю.В.

29. | Иващенко Артём Михайлович 14.02.2011 | Готовский Ю.В.

3. Присвоить | юношеский спортивный разряд по легкой атлетике:

Ёп Ф.И.О. ро›і[;-ёіия Ф.И.О. тренера

L. mexsz;xrlfi,‘immni‘x Александрович 24.05.2010 | Ходакова Т.В.

2. Зиш'ш…‘іЁ.'…зш ста Сергеевна 19.03.2015 Ходакова Т.В.

3.| Кобец Нина Олеговиа 30.01.2013 Ходакова Т.В.

4.| Зайцева Вероника Владимировна 02.07.2012 Ходакова Т.В.

S: CBHC'IA\\L‘Ba Есения Васильевна 30.11.2009 Ходакова Т.В.

6. Трйпію ;\.1:1171;!11 op_emm 11.01.2011 | Мезенцева А.А.

7. Llepllo:;:; Яна 1 .;›;7;\]3;}:1 04.07.2012 | Мезенцева A.A.

8.| Антонсико Йьх›слав Денисович 11.07.2011 | Мезенцева А.А.

9.| Поздесна Анна Максимовна 15.03.2013 | Милютин C.B.

10. Cnv;:; \71'1717,‘\4]’)‘.‘1111:\7)I,MHTpMeBHa 31.01.2012 Милютин С.В.

11. К_\':;›и:::: я Кр SN Ввгенъення 10.09.2015 | Милютин C.B.

12.| Мнацаканян ; ›ииа Гамлетовна 15.04.2012 | Милютин С.В.

13.| Гусева Вриджит N ‘ 05.01.2011 | Готовский I0.B.

4. Контроль L исполиением данного приказа оставляю за собой. -

Директор Шолухов В.Э